
 
 
 
 

Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei Sauri, Castelluccio Valmaggiore, 
Celle di San Vito, Deliceto,  Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni,  Rocchetta Sant’Antonio, 

Sant’Agata di Puglia, Troia, ASL FG, Provincia di Foggia 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

 
N. 04 in data 26 febbraio 2014   

 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI 
il giorno Ventisei 
del mese di Febbraio 
alle ore 10,00 

nella Residenza Municipale del Comune di Troia 

 

SVINCOLO POLIZZA ASSICURATIVA CSS PER AFFIDAMENTO 
SERVIZIO SAD. 

Pubblicata all’Albo Pretorio 

in data   



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

Premesso che i Comuni di Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei 
Sauri, Castelluccio Valmaggiore, Celle di San Vito, Deliceto, Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, 
Panni, Rocchetta Sant’Antonio, Sant’Agata di Puglia e Troia hanno deliberato di gestire in forma associata, 
con il Comune di Troia capofila dell’Ambito, le funzioni ed i servizi socio-assistenziali, nonché le azioni per 
l’integrazione con le attività socio-sanitarie, come da Convenzione per la gestione associata delle funzioni e 
dei servizi socio-assistenziali approvata con deliberazione del Consiglio Comunale di Troia n.53 del 
29/12/2009 a norma dell’art. 30 D. L.vo n. 267/2000, e prorogata con deliberazione del Coordinamento 
Istituzionale del 14.11.2013; 

VISTA la Deliberazione del Coordinamento Istituzione n. 09 del 29.10.2013 con a quale si è si individuava la 
dott.ssa Antonietta De Carlo quale Responsabile dell’Ufficio di Piano; 

VISTO il contratto stipulato con la Cooperativa CSS riguardante il Servizio di Assistenza Domiciliare; 

VISTA la polizza fideiussoria emessa, a garanzia del corretto adempimento delle obbligazioni contrattuali, 
dalla Allianz spa con n. 714232481 a favore della Cooperativa CSS e per un valore pari a € 81.340,00; 

CONSIDERATO che la Cooperativa CSS ha terminato l'erogazione delle prestazioni SAD/ADI, di cui al 
contratto predetto, a favore della popolazione anziana e disabile dell'Ambito territoriale di Troia in data 
31/03/2013; 

CONSIDERATO che la Cooperativa CSS ha provveduto a saldare tutti i pagamenti pendenti con gli operatori 
in data 10/06/2013; 

DATO ATTO che la Cooperativa CSS, con nota dell'11/07/2013 prot. n. 51/13, ha comunicato l'avvenuto 
pagamento delle spettanze dovute agli operatori e richiesto, al contempo, lo svincolo della polizza e il saldo 
per le prestazioni erogate; 

RILEVATA, pertanto, che la ditta CSS ha dato regolare esecuzione agli obblighi contrattuali; 

D E T E R M I N A 

 di dare atto che nulla osta allo svincolo della polizza fideiussoria citata in premessa e che viene allegata 
alla presente determinazione;  

 di procedere alla liquidazione del saldo relativo alle somme spettanti alla CSS per l'erogazione delle 
prestazioni SAD/ADI ed ammontanti a complessivi euro 9.957,91 a saldo della fattura n. 142 del 
13.04.2012, dando atto che la spesa sarà prelevata dal Fondo Unico di Ambito; 

 di trasmettere copia della presente determinazione alla Cooperativa CSS affinché possa compiere tutti gli 
adempimenti necessari per lo svincolo della polizza predetta; 

 di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Settore Economico Finanziario del 
Comune di Troia per gli adempimenti di competenza.   

 
Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 

Dott.ssa Antonietta De Carlo 





Troia, lì 26 febbraio 2014 
 

 
 

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 
Dott.ssa Antonietta De Carlo 

 
 

 

 

 
Settore finanziario e di ragioneria 

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria con 
impegno a valere sul Fondo Unico di Ambito, gestione residui, nell'ambito della disponibilità finanziaria 
sullo stesso accertata in conformità dell'art. 183 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267.  

 
 
Troia, lì 26 febbraio 2014              
                                                                                                   
 
Imp. n. _____________                            

Il Responsabile Finanziario dell’UdP 
Dott.ssa Antonella Tortorella 

 

 

 

______________________________________________________________________ 

 
Certificato di pubblicazione 

 

La presente Determinazione viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Troia e vi resterà  per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
 
Troia, lì _________________ 

 
 

 
Il SEGRETARIO GENERALE 

Dott. Gianluigi Caso 
______________________________________________________________________ 

  

 

 


